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 سعیدرضا امیرآبادی- گروه خبر
رئیس کل دادگســتری اســتان فــارس از حمایت 
جدی دســتگاه قضا به منظور اجرایی سازی شعار 
ســال و عمل به فرامین مقــام معظم رهبری خبر 
داد. حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی 
صبح ســه شــنبه 31 خردادماه در نشست خبری 
با اصحاب رســانه که به مناسبت هفته قوه قضائیه 
برگزار شد، اظهار داشت: سال گذشته 1۸۹ شرکت 
با همکاری و مســاعدت های دادگســتری استان از 
تعطیلی نجات یافتند و در ســال جاری ۲۷ شرکت 
به عرصه تولید بازگشــتند. وی با تأکید بر اینکه با 
هرگونه مانع تراشی در مقابل توسعه صنایع استان 
و فعالیت واحدهای تولیدی برخورد جدی می کنیم، 
اظهار داشــت: بــا توجه به آســیب هایی که در اثر 
خشک ســالی به بخش های کشــاورزی استان وارد 
شــده، نیازمند تقویت صنعت و حمایت یکپارچه از 
صنایع آســیب دیده هستیم. این مقام عالی قضایی 
در بخــش دیگری از ســخنانش بــه تعامل خوب 
دادگستری با خبرنگاران اشاره کرد و اظهار داشت: 
در 3 سال گذشــته هیچ پرونده ای برای خبرنگاران 
در اســتان تشکیل نشــده و این در حالی است که 

اگر زبان رسانه بسته شــود، سنگ روی سنگ بند 
نخواهد شــد و دســتگاه قضا همواره از مطالبی که 
موجب تعالی و توسعه باشد، دفاع می کند. موسوی 
با اعلام اینکه در آستانه رسیدن به مرز صددرصدی 
ابلاغات الکترونیک هســتیم، اظهار داشت: با توسل 
به راهکارهای هوشــمند زمینه حفــظ و صیانت از 
اطلاعات و اســرار مردم فراهم شده است. در همین 
زمینه سامانه »خدمات قضایی من« طراحی شده که 
در این سامانه 1۹ خدمت به شهروندان ارائه می شود 
و در آینده طیف خدمات آن گسترش خواهد یافت.

وی با تشریح برخی از خدمات این سامانه هوشمند 
افزود: در این ســامانه امکان بررسی سوابق معامله 

وجــود دارد و درصد کلاهبرداری ها کاهش می یابد. 
همچنین نوبت دهی، انتخاب وکیل مطمئن و دیگر 
موارد نیز از دیگر امکانات این ســامانه اســت. او در 
بخش دیگری از سخنانش از عزم جدی برای مقابله 
با فســاد خبر داد و افزود: اســتان فارس رتبه دوم 
برخورد با مفســدان اقتصادی را در اختیار دارد که 
بخشــی از دســتاوردهای آن به آزادسازی ۲۷٠٠ 
هکتــار از اراضی ملی فارس بازمی گردد. موســوی 
از برپایــی میز خدمت در قالــب 1۲۸هزار ملاقات 
مردمی طی سال گذشــته خبر داد و افزود: تلاش 
می کنیم حق حتی یک نفر هم پایمال نشود و طبق 
مستندات موجود، یکی از حوزه هایی که دادگستری 

اســتان در آن موفق بوده، احیــای حقوق عامه در 
مواردی نظیر ســامان دهی رودخانه چنار راهدار و 
مقابله با ســخت و ســازهای غیرمجاز است. رئیس 
کل دادگستری اســتان فارس در بخش دیگری از 
سخنانش با بیان اینکه ۹۲ درصد زندانیان شیراز به 
صورت آنلاین محاکمه می شــوند،  گفت: اکنون 1۲ 
درصد از کل دادرسی های فارس بدون کاغذ است و 
هدف گذاری امسال تحقق 4٠درصدی است تا دست 
واســطه گران و کارچاق کن ها کوتاه شود. موسوی با 
بیان اینکه اطاله دادرســی از دیگر مشکلات استان 
فارس بوده اما اکنون تا ۹۹ درصد بر اطاله دادرسی 
غلبه شــده اســت، گفت: اکنون در محاکم کیفری 
شیراز تنها 1۹٠ پرونده وجود دارد و 3٠هزار پرونده 
در 4۷ حوزه قضایی اســتان وجود دارد. رئیس کل 
دادگستری استان فارس، در خصوص آمار مصالحه 
در پرونده هــای شــورای حل اختــلاف هم گفت: 
پارســال ۸۷ قتل عمد که فرد قاتل باید پای چوبه 
دار می رفت، توسط شورای حل اختلاف ما رضایت 
گرفته شد. همچنین تا پایان اردیبهشت ماه امسال 
4۹ درصد پرونده ها پس از رسیدن به شوراهای حل 

اختلاف به مصالحه ختم شد.

معاون بهبود تولیدات دامی ســازمان جهاد کشاورزی استان فارس با 
اشاره به پایش مستمر واحد های دامپروری این استان گفت: از ابتدای 
طرح مردمی سازی یارانه ها تاکنون هیچ واحد دامپروری در این استان 
تعطیل نشــده است. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
اســتان فارس، عبدالمجید رنجبر با اشــاره به انتشــار یک گزارش در 
خبرگزاری با عنوان »تعطیلی بســیاری از دامداری های استان فارس 
در ماه های گذشــته« تصریح کــرد: بیش از ۹٠ درصــد دام های این 
استان شناسنامه دار هســتند و در سامانه هویت گذاری ثبت شده اند 
که بــا رصد های فنی در بازه زمانی مذکور فعالیت های تولیدی در این 
دامداری ها به طور مستمر ادامه دارد. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
بعد از مردمی ســازی یارانه ها ۹5۸4 تن نهــاده دامی با ارز ترجیحی 
مربوط به طلب قبل دامداران و ۲۸هزار و ۷4۲ تن نهاده با ارز نیمایی از 
طریق سامانه بازارگاه و اتحادیه های دامداران بارگذاری و بین دامداران 
توزیع شده اســت، افزود: این نهاده ها شامل ذرت، کنجاله سویا و جو 

بوده اســت. او با بیان اینکه افزایش قیمــت جهانی نهاده های دامی و 
خشک سالی های اخیر می توانســت موجب قاچاق نهاده به کشور های 
همسایه شــود، اظهار کرد: برای جلوگیری از فســاد و رانت احتمالی 
ناشــی از تخصیص ارز ترجیحی، نهاده ها با ارز نیمایی تأمین می شود 
که لزوم افزایش بهره وری و کاهش هزینه ها در واحد های تولید امری 

ضروری می نماید. وی با اذعان به اینکه افزایش قیمت نهاده ها افزایش 
قیمت محصــولات دامی را به دنبال دارد، ابــراز کرد: برای جلوگیری 
از کاهش مصــرف فرآورده های دامی و کاهش هزینه های تولید برخی 
پیشــنهادات مانند اســتفاده از کالابــرگ الکترونیکــی برای مصرف 
فرآورده های دامی دنبال می شود. به گفته وی، استفاده از توان داخلی 
و همچنین ضایعات بخش کشــاورزی برای تأمین بخشــی از نیازهای 
تغذیه ای دام، حرکت جهادی در سطح کشور برای کاشت گیاهان کم 
آب بر و اعطای تســهیلات ارزان قیمت سرمایه در گردش به دامداران 
بخشی دیگر از راهکار های مدنظر اســت. معاون بهبود تولیدات دامی 
ســازمان جهاد کشاورزی استان فارس با اشــاره به اینکه اجرای طرح 
مردمی ســازی یارانه ها ضروری بوده و افــرادی که منافع رانت خواری 
آنها با ارز ترجیحی به خطر افتاده اســت در برابر اجرای طرح مقاومت 
می کنند، افزود: قیمت محصولات دامی تابع عرضه و تقاضا خواهد بود و 

بهره برداران در راستای تولید اقتصادمحور اقدام می نمایند.

اسماعیل محبی پور رئیس شورای اطلاع رسانی استان نبود ساختار 
فضای مجازی در زیرمجموعه این شــورا را یک خلأ دانست و گفت:  
پیشــنهاد داریم که کمیته هایی با هدف رصد وضعیت استان فارس 
 و پیش بینــی رخدادها، عملیــات روانی، تهیه محتوا و انتشــار آن 

شکل گیرد.
به گزارش شیرازنوین به نقل از پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
اسماعیل محبی پور با اشــاره به اینکه در شرایط عدم اطلاع رسانی 
صحیح و به موقع، بستر برای فعالیت دشمنان و انحراف افکار عمومی 
فراهم می شود، به رخداد اخیر حادثه نشتی منجر به آتش سوزی در 
کارخانه کربنات سدیم فیروزآباد اشاره کرد و گفت:  بر خلاف روایت 
منتشر شده از سوی رسانه های معاند از این رخداد، این حادثه هیچ 

کشــته و فوتی نداشت و این ادعا با انتشــار گزار ش های رسانه های 
داخلی پس از وقوع این حادثه رد شــد. رئیس شورای اطلاع رسانی 
استان فارس، مرجع مناسب در زمینه اطلاع رسانی رخدادهای حوزه 
بحران را مدیرکل دفتر مدیریت بحران اســتانداری فارس دانست و 
گفت:  ورود نهادهای غیرمســئول در اطلاع رسانی ابعاد موضوع، در 
ارائه روایت واحد و واقعی از رویدادها خلل ایجاد می کند که باید به 

این موضوع توجه داشت.
برنامه ریزی در خصوص اطلاع رســانی خدمات دولت و اقناع افکار 
عمومی نســبت به بهینه ســازی نظام پرداخت یارانه ها در دســتور 
کار این جلسه بود. معاون سیاســی،  امنیتی و اجتماعی استانداری 
فارس در این باره گفت: پیشــبرد مناســب طرح بهینه سازی نظام 

پرداخت یارانه ها مرهون مجموعه اقدامات ستادی است که با هدایت 
محمدهادی ایمانیه اســتاندار فارس شــکل گرفــت و هماهنگی و 
پیگیــری این طرح از ۷ صبح تا نیمه شــب به صورت ســتادی در 

استانداری پیگیری شد. 
محبی  پور خاطرنشــان کرد:  تلاش هایی که در راستای رفع شبهات 
مردم و اطلاع رســانی ابعاد و مزایای این طرح صورت گرفت نیز در 
روند اجرای مناســب این طرح در استان فارس تأثیرگذار بود؛ با این 
حــال باید با اتخاذ تمهیداتی به نقطه مطلوب در اقناع افکار عمومی 

درباره همه ابعاد این طرح دست یابیم.

رئیس کل دادگستری استان فارس مطرح کرد:

حمایت از تولید در پرتو فسادستیزی
حجت الاسلام موسوی: با مانع تراشی در مقابل توسعه برخورد می کنیم

معاون جهاد کشاورزی فارس: نهاده های دامی با ارز نیمایی تأمین می شود

دامپروریهاتعطیلنشدهاند
رنجبر: قیمت محصولات دامی تابع عرضه و تقاضا خواهد بود 

معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس: کمیته پیش بینی عملیات روانی و تهیه محتوا شکل گیرد 

اقناع افکار عمومی با روایت واحد 
محبی پور: در شرایط عدم اطلاع رسانی به موقع، بستر برای انحراف افکار عمومی فراهم می شود

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز:

شیراز نیاز به ۲هزار و ۵۰۰ 
تخت بیمارستانی دارد

رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه در حال 
حاضر شــیراز نیاز به دوهزار و پانصد تخت بیمارستانی 
دیگر برای ارائه خدمات باکیفیت دارد، به اجرایی شدن 
عملیات ساخت بیمارستان حضرت صدیقه طاهره)س( 
اشــاره کرد و گفت: با پیگیری های انجام شده از ماه های 

آینده ساخت بیمارستان نمازی )۲( نیز آغاز می شود.
به گزارش دریافتی شیرازنوین، دکتر سید وحید حسینی 
در جمع استادان گروه جراحی با بیان اینکه هشت رشته 
فوق تخصصی و فلوشیپ جراحی، هشت مرکز تحقیقاتی 
و چهار مجله گروه جراحی در دانشگاه وجود دارد، حضور 
اســتادان بنام و مطرح ملی و بین المللی در رشته های 
ســرطان، پیوند، قلب، اطفال و کولورکتال در مجموعه 
دانشگاه را موجب مرجعیت در سطوح علمی عنوان کرد.
دکتر حسینی با تأکید بر حمایت ویژه مجموعه دانشگاه 
از گروه های مختلف آموزشی، تقویت سیستم تمام وقتی 
اســاتید را یکی از محورهای اصلی دانشگاه در پیشبرد 

اهداف آموزشی عنوان کرد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با دعوت از اساتید این 
رشــته به تقویت عرصه های آموزشی و رفع آسیب های 
وارد شــده به سیستم آموزشــی در دوران کرونا، نقش 
آموزش را در ترســیم ســیمای ســلامت آینده کشور 

تأثیرگذار خواند.
همچنین اســاتید گــروه جراحی دانشــگاه دغدغه ها و 
چالش هــای خود را با رئیس دانشــگاه علوم پزشــکی 
 شــیراز در میان گذاشــتند و در این زمینه هم اندیشی 

صورت گرفت.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی 
شــیراز همچنین در نشست هم اندیشی با اساتید گروه 
بیهوشی دانشگاه نیز بر نقش اثرگذار اساتید و پزشکان در 

پرورش دانش آموختگان توانمند تأکید کرد.
وی بــا اشــاره به حجم بــالای مراجعه بیماران ســایر 
اســتان های کشــور و حجم بالای خدمات پزشکان در 
شــیراز، بر پیگیری برای افزایش زیرساخت ها و امکانات 

مراکز ارائه خدمات سلامت تأکید کرد.
مسئول ارشد حوزه ســلامت استان فارس با بیان اینکه 
دوران کرونا با آســیب به سیســتم آموزشی در سراسر 
دنیا همراه بود، از اســاتید این گروه آموزشی خواست تا 
 در این زمینه با همت مضاعف اقدام کرده و این آســیب 

جبران شود.
دکتر حسینی با بیان محدودیت های منابع مالی موجود 
تأکید کرد: مشکلات و مسائل موجود نباید مانع از رشد 

و پیشرفت در حوزه سلامت شود.
در ایــن نشســت که صبح دیروز ســی و یکــم خرداد 
14٠1 در بیمارســتان شهید دکتر فقیهی شیراز برگزار 
شــد، اعضای این گروه آموزشی مســائل و چالش های 
خود را با رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در میان 
 گذاشــته و پیرامون راهکارهای رفع موارد مطرح شده، 

تبادل نظر شد.

معاون اجتماعی سپاه فجر خبر داد:

گردهمایی احرار 
در فارس 

معاون اجتماعی ســپاه فجر اســتان فارس از برنامه ریزی 
برای برگزاری گردهمایــی نمایندگان جمعیت احرار این 
استان در شــیراز خبر داد. سرهنگ محمدجعفر دوستدار 
به خبرنگاران گفت: همزمان بــا آغاز هفته مبارزه با مواد 
مخدر، گردهمایی هســته های مردمی مقابله با اعتیاد در 
استان فارس، صبح روز جمعه سوم تیر برگزار خواهد شد.

دوســتدار با اشاره به پیش بینی حضور ۲5٠ نماینده این 
هسته های مردمی، محل گردهمایی را سالن همایش های 
شورای شــهر شــیراز اعلام و خاطرنشــان کرد: در این 
گردهمایی ضمن مرور خاطرات و اشتراک گذاری تجارب، 
شرکت کنندگان برای قیام خالصانه علیه اعتیاد در ایران 
اسلامی، تجدید پیمان خواهند کرد. معاون سپاه فجر فارس 
با بیان اینکه یک سال از تشکیل و فعال شدن هسته های 
مردمــی مقابله بــا اعتیاد در اســتان فــارس می گذرد، 
خاطرنشــان کرد: تشــکیل و فعال کردن جمعیت احرار، 
علی رغم عمر یک ســاله و کوتاهی که دارد، آثار و برکات 
زیادی داشته است. دوستدار گفت: درمان و بهبودی صدها 
بیمار با روش هــای نوین، علمی و بدون عوارض، برگزاری 
هزاران ســاعت کارگاه و کلاس مهارت آموزی در مدارس، 
مجالس، پایگاه های بســیج، هیئت های مذهبی و...، جلب 
نظر و حمایت خیران برای حمایت از فعالیت های اجتماعی 
و کاهش آســیب ها، تهیه و توزیع صدها بســته حمایتی 
میان خانواده های نیازمند، زمینه ســازی برای اشتغال یا 
مهارت آموزی بهبودیافتگان، مطالبه گری جدی، هدف مند 
و مستمر از مسئولان در حوزه های ایجابی و سلبی و نهایتاً 
پاکی کامل یک روستای استان فارس، بخشی از اقدامات 

جمعیت احرار فارس بوده است.
معاون اجتماعی ســپاه فجر افزود: گردهمایی نمایندگان 
هســته های مردمی مقابله با اعتیــاد در فارس )جمعیت 
احــرار( در بزرگداشــت یک ســالگی و ثبــت و ضبط و 
به اشــتراک گذاری تلخی ها و شــیرینی ها، ســختی ها و 
آســانی ها، گریه هــا و خنده ها، رنج هــا و گنج ها، بیم ها و 

امیدهای این مجاهدان راه خدا، برگزار خواهد شد.

تهیه و توزیع سبد غذایی بین جامعه 
هدف بهزیستی ارسنجان 

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
در راســتای ارائه خدمات مطلوب تر به جامعه هدف اداره 
بهزیســتی مرکز مثبت زندگی ۶555 ارســنجان ضمن 
هماهنگی با خیران این مرکز، اقدام به توزیع سبد کالا بین 
نیازمندان نمود. هادی خدارحیمی سرپرســت بهزیستی 
شهرستان ضمن تقدیر و تشکر از مشارکت خیران، در این 
خصوص اظهار داشــت: مراکز مثبت زندگی با در اختیار 
داشــتن تعداد پرونده کمتر امکان بررســی دقیق تری را 

داشته و شرایط افراد را مدنظر قرار می دهند. 
وی ضمــن تأکید بر اولویت قرار گرفتن مددجویان گفت: 
تمامی کمک های غیرمالی و مالی صورت گرفته توســط 
مراکــز مثبت زندگی و همچنین ســتاد اداره با بررســی 
مددکاران صورت می گیرد و جامعه هدف تحت پوشــش 
در شهرســتان به جهت میزان نیازمندی در نوبت دریافت 
کمک ها قرار دارند. شــایان ذکر اســت تمامی بسته های 
غذایی تهیه شده به همت مراکز مثبت زندگی کد ۶555 

و با کمک خیران تهیه و توزیع شده است.

آگهی مناقصه عمومی شماره 1401/33
) یک مرحله ای (

مناقصه گـزار: شرکت گاز استان فارس

موضوع مناقصه: نصب انشعاب 

1-شرح مختصر کار و محل اجرای پروژه: نصب 2000 فقره انشعاب پلی اتیلن به صورت مجتمع و پراکنده در سطح شهرستان های لارستان، گراش 

و اوز به روش تأمین کالا، تجهیزات و نصب توأم PC به صورت فهرست بهایی )تهیه بخشی از کالا به عهده کارفرما(

2 - مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه: 

مبلــــغ تضمین حداقل به مبلغ -/2/110/000/000 ریال می باشد که باید توسط پیشنهاد دهنده به یکی از صورتهای ذیل اقدام گردد.     

الف( ضمانت نامه بانکی و یا ضمانت نامه های صادره از سوی موسسات اعتباری غیر بانکی دارای مجوز از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران که 

تا سه ماه از تاریخ تسلیم پیشنهاد معتبر باشد.

ب( واریز وجه به شــماره حساب شــبا )IR 710100004101133430232891( با اخذ تأییدیه بر روی فیش واریزی از خزانه امور مالی شرکت گاز 

استان فارس

ج( ســایرضمانت نامه های موضوع بندهای )پ(، )ج(، )چ( و )ح( ماده )4(آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 

94/9/22 مصوب هیات وزیران

3- زمان فروش اســناد مناقصه و ارزیابی: از تاریخ 1401/04/05 لغایت 1401/04/09 )از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت، حداکثر تا ساعت 

)19:00

4- مهلت و محل تحویل پیشــنهادات: حداکثر تا ساعت 13:00 روز دوشنبه مورخ 1401/04/20 دبیرخانه واحد حراست شرکت گاز استان فارس و 

سامانه تدارکات الکترونیک دولت

توجه: طبق شــیوه نامه شماره 311578- 28/1 مورخ 93/7/5 وزارت نفت، مناقصه گران می توانند پیشنهاد مالی اصلاحی خود را فقط یک بار در 

سامانه ستاد، تا قبل از شروع گشایش پاکت ها به صورت دیجیتالی در سامانه ستاد بارگذاری و تأیید نمایند.

5- مدت اعتبار پیشنهادها: سه ماه از آخرین موعد تسلیم پیشنهادها و این مدت حداکثر برای یک بار قابل تمدید می باشد.

6- تاریخ، ســاعت و محل گشایش پاکات: روز چهارشنبه مورخ 1401/04/29 ساعت 15: 08 ســاختمان مرکزی شرکت گاز استان فارس - بلوار 

استقلال- نبش خیابان باغ حوض- سالن وصال

7- شرایط مناقصه گر 

• داشتن رتبه تأسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه کشور

• داشتن گواهی صلاحیت ایمنی از اداره کار

• داشتن ظرفیت آزاد معادل حداقل برآورد پروژه -/42/133/722/342 ریال

• داشتن تجهیزات لازم ،تخصص و توانایی فنی و مالی انجام کار مطابق با استانداردهای شرکت ملی گاز ایران

• ارائه آخرین صورت های مالی حسابرسی شده در زمان انعقاد قرارداد بر اساس بخشنامه 63268 وزارت اقتصاد و دارایی.

8- اقدامات لازم جهت خرید اسناد مناقصه: 

8-1- ثبت نام در سامانه تدارکات الکترونیک دولت به آدرس setadiran.ir و دریافت توکن

 8-2- انجام واریزی به مبلغ -/000، 400 ریال به حســاب شــماره 4001133404025447 بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران، شناسه واریز 

)306133458292740838300000000501( و شماره شبا  IR03 0100 0040 0113 3404 025447 از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت.

شــرکتهای واجد شرایط در بند 7 جهت خرید اسناد می توانند به سایت سامانه تدارکات الکترونیک دولت به ادرس setadiran.ir مراجعه نمایند. 

پیشــنهادات مناقصه گرانی که حداقل امتیاز قابل قبول را در ارزیابی کیفی کســب نموده اند در زمان ذکر شده مفتوح خواهد شد )حداقل سه 

 مناقصه گر(. اطلاعات درج آگهی در وب سایت شرکت گاز استان فارس به آدرس www.farsgas.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات به آدرس

 http://iets.mporg.ir قابل دسترسی می باشد.

شماره فکس : 38209000- 38304074 - 071 روابط عمومی شرکت گاز استان فارس- شماره تماس شرکت گاز استان فارس 071-38209443-9

تاریخ درج آگهی نوبت اول: 1401/03/31
تاریخ درج آگهی نوبت دوم: 1401/04/01                                                                  1338123: شناسه آگهی

شرکت گاز استان فارس

نوبت دوم
نوبت اول

عکس: علی رضا پرویزی، شیرازنوین

تجدید مجدد آگهی مزایده عمومی
شماره ص/3016/01/03 

 مورخ 1401/03/28

شــهرداری جهرم در اجرای مصوبه صورتجلسه شــماره 40 ردیف های 1 و 2 مورخ 1400/12/08 شورای محترم 

اسلامی شــهر جهرم در نظر دارد 2 باب واحد تجاری  واقع در بلوارجانبازان با مشخصات ذیل از طریق مزایده 

عمومی به صورت نقدی به فروش برساند.

شرح/کاربریردیف
شماره 
پلاک

مساحت 
واحد تجاری 

)مترمربع(

مساحت 
انباری 

)مترمربع(
قیمت پایه )ریال(

مبلغ سپرده 
شرکت در 

مزایده )ریال(

1
یک باب واحد 

تجاری
66/163 42/5147/9621/963/500/0001/100/000/ 000

2
یک باب واحد 

تجاری
66/161 42/8525/4518/815/000/000941/000/000

آخرین مهلت قبول پیشــنهادات پایان وقت اداری مورخ    1401/04/18 می باشد، محل تحویل پاکت پیشنهادی 

واحد حراست شهرداری جهرم می باشد. شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مجاز و مختار می باشد. 

به پیشنهادهای مشروط و مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهادهائی که پس از مهلت مقرر ارسال شوند ترتیب اثر 

داده نخواهد شد. مبلغ سپرده شرکت در مزایده مشخص گردیده که می بایست به صورت ضمانت نامه بانکی معتبر 

در وجه شــهرداری جهرم یا واریز وجه به حساب 0106437212008 نزد بانک ملی شعبه جهرم می باشد، هزینه 

مزایده و کلیه هزینه های نقل و انتقال و غیره به عهده برنده مزایده می باشد، برندگان اول تا سوم در صورتی که 

حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع شهرداری ضبط می گردد. متقاضیان می توانند جهت 

اطلاع بیشتر به سایت www.jahrom.ir و یا با شماره تلفن 54234770-071 تماس و جهت دریافت اوراق مزایده 

و سایر اطلاعات و جزئیات و کروکی زمین که در اسناد مزایده مندرج می باشد به واحد حقوقی و املاک شهرداری، 

واقع در چهار راه دفاع مقدس، ساختمان شهرداری مراجعه نمایند.

تاریخ تشکیل کمیسیون عالی معاملات و بازگشایی پیشنهادات  1401/04/20  

نوبت چاپ اول   1401/04/01
نوبت چاپ دوم   1401/04/08                                            1338217: شناسه آگهی

عبدالرحیم اسدی- شهردار جهرم 

افتتاحیه طرح بشری 
در شرق آباد ارسنجان

 داور یزدانی- گروه شهرستان ها- ارسنجان
در مراســمی بــا حضــور کاووس 
رضایی فرماندار شهرستان ارسنجان 
و گروهی از مسئولان و اهالی، طرح 
بشــری در آموزشگاه شــهید آزاد 
محمدی شــرق آباد آغاز شــد. در 
این مراســم فرماندار ارســنجان با 
تأکید بر امر خانواده اظهار داشت: 
پیشینیان و خصوصاً اسلام آن قدر 
برای خانواده اهمیت قائل بوده اند 
کــه آن را در رأس امور قرار داده و 
بر آموزش هنگام تشکیل خانواده و 

بعد از آن تأکید زیادی نموده اند. 
رضایی در ادامه گفت: اسلام بر این 
باور است که زندگی واقعی انسان ها 
بعد از مرگ می باشد و آنچه بعد از 

مرگ به داد انســان می رسد، فرزند صالح اســت؛ پس این علت و معلول است که 
تربیت و آموزش فرزند و خانواده پروری را ضروری می کند. 

فرماندار شهرســتان ارســنجان با پرداختن به برخی آسیب های فضای مجازی، از 
مسئولان امر خواست تا نسبت به مبحث آموزش بیش از پیش اقدام کنند.

گفتنی اســت طرح بشری از ســری طرح هایی است که با مشــارکت فرمانداری، 
بخشــداری، اداره بهزیستی، شبکه بهداشــت و درمان، آموزش و پرورش و کانون 
فرهنگی پرورشــی و با هدف توانمندســازی زنان و دختران روســتایی و کاهش 

آسیب های اجتماعی برگزار می گردد.
در ادامه این مراسم سرپرست بهزیستی شهرستان ارسنجان گفت: بهزیستی متولی 
سلامت اجتماعی است و رسالت حمایت روانی، نشاط اجتماعی، توانمندسازی زنان 

و دختران را برعهده دارد.
هادی خدارحیمی اظهار نمود: بهزیستی خدمات آگاه سازی و آموزش  مهارت های 
زندگی را برای توانمندســازی زنان، دختران و آشــنایی با روش های حل مسئله و 

تفکر انتقادی به صورت عام برای همه زنان و دختران برگزار می کند.
در حاشــیه این افتتاح اورژانس اجتماعی با حضور فعال در این طرح )بشــری( با 
توزیع بروشور با موضوعات کاهش آسیب های اجتماعی به ارائه خدمات مشاوره در 

راستای پیشگیری از آسیب های اجتماعی پرداخت.


